TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH LAI CHÂU

Số: /TB-CTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục THADS;

- Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố.

Căn cứ Điều 112 Bộ luật Lao động về nghỉ lễ, tết; Thông báo số 4594/TB-
BLTBXH ngày 27/10/2023 của Bộ Lao động - Thương binh và xã hội về việc nghỉ
tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức
và người lao động; Thông báo số 4795/TB-BTP ngày 26/8/2024 của Bộ Tư pháp;
Thông báo số 418/TB-TCTHADS ngày 28/8/2024 của Tổng cục Thi hành án dân
sự về việc nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lai Châu
thông báo thời gian nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 và yêu cầu Trưởng các Phòng
chuyên môn thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện,
thành phố trực thuộc thực hiện một số nội dung sau:

1. Lễ Quốc khánh năm 2024, công chức và người lao động các đơn vị được
nghỉ liên tiếp 4 ngày (bao gồm 02 ngày nghỉ lễ Quốc khánh và 02 ngày nghỉ hàng
tuần, từ ngày 31/8/2024 (Thứ Bảy) đến hết ngày 03/9/2024 (Thứ Ba)).

2. Thông báo và bố trí cho công chức, người lao động nghỉ lễ theo quy định.
Phân công lãnh đạo, công chức trực cơ quan để giải quyết công việc đột xuất có thể
phát sinh; bố trí lực lượng bảo vệ cơ quan trực 24/24 giờ đảm bảo an ninh, trật tự,
an toàn cơ quan, kho vật chứng; vệ sinh môi trường, phòng chống cháy nổ khu vực
cơ quan, đơn vị và treo cờ Tổ quốc trong ngày lễ.

3. Kịp thời báo cáo những vấn đề bất thường phát sinh trong thời gian nghỉ
Lễ về Văn phòng Cục (qua đồng chí Quách Nguyên Thái, Chánh Văn phòng,
SĐT: 0915.453.843).

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Lai Châu yêu cầu Trưởng phòng chuyên môn
thuộc Cục, Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố trực
thuộc nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- Các Phó Cục trưởng (để b/c);
- Trang TTĐT Cục (để đăng tải);
- Lưu: VT,TH.

TL. CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Quách Nguyên Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:50:41+0700
	Bộ Tư pháp - Lai Châu
	Quách Nguyên Thái<thaiqn.lcu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:46:40+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Lai Châu
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LAI CHÂU<laichau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:46:52+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Lai Châu
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LAI CHÂU<laichau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T16:47:00+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Lai Châu
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LAI CHÂU<laichau@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!